

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0096
บ้านหนองบัวโคก - บ้านหนองลุมพุก อำเภोजัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ดำเนินการ
- ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 510.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 509,933.05 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
- กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายภาซกร ศรีภูมิพิทักษ์	ประธานกรรมการ
7.2 นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการ
7.3 นายจักรินทร์ ประถมพงษ์	กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายภาซกร ศรีภูมิพิทักษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชินวร ชมนาวัง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายจักรินทร์ ประถมพงษ์)

กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ขย.ถ. 1-0096 บ้านหนองบัวโคก - บ้านหนองลุมพุก อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลหนองบัวโคก อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางชำรุดเสียหาย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 510.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

ราคากลาง วันที่ 8 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	595.00	1.79	1,065.05	1.3642	2.44	1,452.94
2	งานพื้นทางหินคลุก(Crushed Rock Soil Aggregate Type Base) หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	122.00	973.88	118,813.36	1.3642	1,328.57	162,085.19
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.00	551.19	13,779.75	1.3642	751.93	18,798.33
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	510.00	427.11	217,826.10	1.3642	582.66	297,158.37
5	Contraction Joint	ม.	54.00	161.79	8,736.66	1.3642	220.71	11,918.55
6	Longitudinal Joint	ม.	85.00	84.99	7,224.15	1.3642	115.94	9,855.19
7	งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	17.00	49.49	841.33	1.3642	67.51	1,147.74
8	งานสีเทอรโมพลาสติก	ตร.ม.	19.00	290.00	5,510.00	1.3642	395.62	7,516.74
					372,731.35		รวม	509,933.05

ตัวอักษร (-ห้าแสนเก้าพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทห้าสตางค์-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

372,731.35

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ลงชื่อ

(นายภาชกร ศรีภูมิพฤกษ์)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายจักรินทร์ ประถมพงษ์)

กรรมการและเลขานุการ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ. 1-0096 บ้านหนองบัวโคก - บ้านหนองลุมพุก อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลหนองบัวโคก อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้าง ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 510.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

แล้วเสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคาและรูปแบบรายการ ทุกประการ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 509,933.05 บาท (-ห้าแสนเก้าพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทห้าสตางค์-)

หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100% ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อ


(นายภาชกร ศรีภูมิพุก)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ


(นายชินวาร์ ชมนาวัง)

กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ


(นายจักรินทร์ ประถมพงษ์)

กรรมการและเลขานุการ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา